
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, 

art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 , 

poz. 1530 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krzemieniewo na 2025 rok przyjętym uchwała Nr VIII.58.2024 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 16 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2025 po stronie dochodów o kwotę 

98.298,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2025 po stronie wydatków o kwotę 

98.298,06 zł oraz zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1 Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 56.856.035,70 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 50.403.900,60 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.452.135,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały." 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje i środki zewnętrzne, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 1.200.945,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.019.762,31 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do uchwały”.. 

2. § 2 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Ustala się wydatki 

budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 66.624.451,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 50.627.168,93 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 15.997.282,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały". 

3. § 4 uchwały Nr VIII.58.2024 z dnia 16.12.2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wydatki, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7865



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie 5.019.546,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

2) dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 4.261.740,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

8 do uchwały, 

3) wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 492.165,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały”.. 

§ 3. 1. W załączniku Nr 1 „Dochody” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. W załączniku Nr  2 „Dochody majątkowe w gminie Krzemieniewo w 2025 roku” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr  4 „Dotacje celowe na realizację zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 5 „Wydatki” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 „Wydatki majątkowe realizowane w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 7 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu” otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 „Fundusz sołecki na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 17 „Plan dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków finansowanych środkami  Funduszu 

Pomocy w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7865



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7865



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7865



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7865



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7865



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7865



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7865



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7865



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7865



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7865



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7865


		2025-11-06T11:59:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




